SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /19 2010

Sexta Chamada do Processo Seletivo / 2010
Referente ao Curso de ENGENHARIA DE MATERIAIS

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017/CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a06/07 e 10/05/2010.
classificação do aluno.

233ENGENHARIA DE MATERIAIS
92594424/PR 680510918-3HUGO HENRIQUE VENTURELLI10203432Segundo semestre
466192101/SP 690500055-6MAGNO VINICIUS FEIJÃO TEIXEIRA DA SIL10203433
50918664/SC 700502144-8NAYARA JANSON10203434
5212098/SC 710502366-1MARIA JOANA ALLIEVI10203435
50463977/SC 720512959-1NATALIA WENDT DREVECK10203436
4115520/SC 730505387-0LUISA DE CARVALHO PEREIRA OLIVEIRA10203437

2010demaiode5Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 105/05/2010